Аналитическая справка о мониторинге внутреннего контроля по профессии
35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства» направленность
мастер по механизированным сельскохозяйственным работам:
· помесячная аттестация
· промежуточная аттестация
Итоги помесячной аттестации
	Наименование
месяца
	Количество
обучающихся
	Абсолютная
успеваемость
	Качественная
успеваемость

	
	
	Кол-во
обуч.
	%
	Кол-во
обуч.
	%

	сентябрь
	15
	13
	86
	1
	6.3

	октябрь
	15
	10
	67
	-
	-

	ноябрь
	15
	12
	80
	2
	13

	декабрь
	15
	11
	73.3
	1
	6.3

	январь
	15
	12
	80
	2
	13

	февраль
	15
	11
	73.3
	3
	20

	март
	15
	9
	60
	-
	-

	апрель
	15
	10
	67
	1
	6.3

	май
	15
	9
	60
	-
	-

	июнь
	15
	11
	73.3
	1
	6.3


Итоги промежуточной аттестации
	Семестр
2023/2024
уч.года
	Количество
обучающих
ся
	Абсолютная
успеваемость
	Качественная
успеваемость

	
	
	Кол-во обуч.
	%
	Кол-во
обуч.
	%

	1 семестр
	15
	13
	86
	0
	0

	2 семестр
	15
	11
	73.3
	1
	6.3



